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Certifications 
et régimes 
alimentaires

ingrédients

informations
générales

21147
Lasagne de saumon 4x3kg

Readychef

J-08
Marchandise - surgelé

Produits de la mer

Poissons fumés

Poissons fumés

12 kg  / - / 12.5 kg 
Carton

5425039001395

5425039001395

Local surgelé à minimum -18°
24.5 x 38.5 x 25.5 cm 

Marque

Article en stock

Pays d'origine

Température

Hiérarchie web : Gamme

Famille

Sous-Famille

Poids (Net/Net égoutté/Brut)
Conditionnement

Code EAD

Code EAC

Conditions de stockage
Dimension (H x l x p)

Eau, LASAGNE 14% (SEMOULE DE BLÉ,  OEUFS, eau), SAUMON ATLANTIQUE  12%, épinards 19%, FROMAGE, FARINE DE BLÉ, LAIT
ENTIER EN POUDRE, CRÈME (CRÈME, amidon de maïs), jus de citron (acidifiant: E224), échalot, huiles végétales (colza,tournesol, en
proportion variable), FOND (contient du POISSON),SAUMON ATLANTIQUE FUMÉ 1%, extrait de levure, amidon de tapioca, gingembre, ail,
sel de mer, aneth, épices, herbes.
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Valeurs
nutritionelles

Allergènes

Contient

PEUT
CONTENIR

NE CONTIENT
PAS

NON MENTIONné

G
LU

TE
N

LA
IT

C
R

U
S

ta
c

és

Lu
p

in

c
a

c
a

h
u

èt
e

c
él

er
i

N
O

IX

m
o

u
ta

r
d

e

o
eu

f

s
u

lp
h

it
es

s
és

a
m

e

p
o

is
s

o
n

S
O

J
A

FR
U

IT
S

 
D

E 
M

ER

Informations complémentaires

Pour 100 g. Non préparé

KJ 556.00 Kj
Kcal 133.00 Kcal
Lipides 6.10 g
Saturés 2.20 g
Glucide 11.30 g
dont (sucres) 2.20 g
Fibres 0.70 g
Protéines 7.80 g
Sel 0.70 g
Sodium 0.30 g

21147 - Lasagne de saumon 4x3kg 2.



OGM

conseils
d’utilisation

conditions 
de stockage

Description
produit

Contient

OGM

non mentionné
sur l’emballage

Entre les feuilles de lasagne, une délicieuse farce de saumon atlantique, épinards en branches et sauce fromage onctueuse.

Un emballage fermé: surgelé -18°C
Un emballage ouvert: surgelé jusqu' à DLC - dégelé et stockage en frais max 4°C: dans les 24 heures.

Date de modification : 12-05-2022

						Les informations mises à votre disposition sont rédigées avec une attention particulière et ce grâce aux éléments donnés par nos fournisseurs. Il est néanmoins possible que ces informations aient été modifiées et/ou complétées par le fournisseur

sans que nous en ayons été avertis. Pour ce faire, nous vous invitons à toujours vérifier les informations sur l'étiquette du produit. Ce sont les seules informations garanties.

Bidfood ne peut en aucun cas être tenu responsable pour l'exactitude de ces données.La majorité de nos données sont fournies via My Product Manager, propriété de GS1.Les données relatives aux allergènes indiquées comme ‘Non mentionné sur

l’emballage’ dans My Product Manager par le fabricant sont considérés comme ‘Ne contient pas’ afin d’apporter plus de clarté dans les recherches par allergène. Le fabricant est responsable de l’indication des allergènes présents ou potentiellement

présents dans ses produits dans My Product Manager.

Disclaimer

Enlevez le couvercle. Réchauffer au four à vapeur, à 150° C avec valve fermée. 
Porter à une température à coeur d'au moins 72° C.                              
*Après dégélation: conserver à température de frigo (max. 3 jours)
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